p. 593

Expensarum huius anni excedere summam Receptorum per xxxv<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> que (*sic*) quidem summa viz. xxxv<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> ix<sup>d</sup> dempta de summa superioris anni que relinquebatur in Cista que fuit lxvj<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> iij<sup>d</sup> Remanet Summa xxx<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> Atque hec summa xxx<sup>li</sup> xix<sup>s</sup> vij<sup>d</sup> tradita et deliberata fuit Magistris Godefrido Gylpyn et Henrico Sawnderson succedentibus procuratoribus Et sic prefati Ricardus Standysse et Thomas Cobbe exonerati sunt a custodia Cistæ per Auditores eiusdem ab vniuersitate deputatos viz. per Magistrum Doctorem Buckmastre vicecancellarium et Magistros Rydley Palley et Cheke Et onerati sunt prefati Magistri Godefridus Gylpyn et Henricus Sawnderson In cuius Rei testimonium nos predicti Auditores nomina nostra subscripsimus Anno et Die supradictis

per me Gulielmum Buckmaster vicecancellarium  
per meancelotum Rydley  
per me Henricum pauley  
per me Joannem Chæk

M<sup>d</sup> that M<sup>r</sup> Salisbery dothe hoe vnto thuniuersitie pro dispensacione de non respondendo vt patet per Registrum in anno procuratorum M. Rydley et Wylkes x<sup>l</sup>s

Item Magister Masterman debet pro Doctore Lockwode quia Receptit de eo pro gratia de Regendo et non Regendo ad placitum xx<sup>s</sup>

Item Magister Sawnders de Collegio Reginali tenetur soluere vniuersitati x<sup>l</sup>s si non responderit ante pascha: eius fideiussores sunt Magister Wylkes et Magister Meere bedellus

Item fflorentius Seemar tenetur legere infra biennium pro gratia sua ad practicandum in medicina sub pena viginti solidorum qui quidem viginti solidi nunc remanent in manibus magistrorum Gylpyn et Saunderson procuratorum

Item Symon Newell tenetur ad idem pro consimili gratia. Cuius fideiussores sunt Magistri Sowde et Cobbe

Item Magister Caleton tenetur respondere in theologia ante festum [blank] sub pena quadraginta solidorum et imposuit caucionem realem que nunc remanet in manibus Magistrorum procuratorum Gylpyn et Saunderson

Soluitur M<sup>d</sup> quod M. Doctor Malet habet in manibus suis [blank] of the leete monaye q (*sic*) Receptit in anno sui officii

M<sup>d</sup> etiam quod M. Doctor Crayforde habet adhuc in manibus suis vj<sup>li</sup>

M<sup>d</sup> etiam [blank]

M<sup>d</sup> that M. Standysse and M. Cobbe late proctours hathe delyuered vnto Master Gylpyn and M. Saunderson now proctours in a certen purse xliij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup> with ij acqyetaunces of v nobles a pece. which monaye is put to the custodye of thuniuersitie by Doctor Knighte executor to Doctor Wolman for the Exhibition of a Scoler here in Cambridge by y<sup>e</sup> space of seuen yere.